

PITANJA I POJAŠNENJA

1. PITANJE: Sukladno točki 5.1 dužni smo uz ponudu predati i jamstvo za uredno izvršenje radova (original i preslika). Banka takvo jamstvo izdaje isključivo na temelju potpisanog ugovora, da li ste možda mislili na Pismo namjere banke, u kojem banka potvrđuje da će u slučaju potpisivanja ugovora izdati jamstvo koje odgovara uvjetima iz ponudbene dokumentacije? Ili se ovdje ipak radi o jamstvu za ozbiljnosti ponude?

ODGOVOR/POJAŠNENJE:

Radi se o **garanciji za uredno ispunjenje ugovora na iznos od 10% vrijednosti ugovora/nabave. U fazi pripreme ponude, ponuđači ne trebaju dostavljati ovo jamstvo već ukoliko budu odabrani, najkasnije zajedno s potpisanim Ugovorom s Naručiteljem.**

2. PITANJE: Na 1. dvije strane **PRILOG 1. PONUDBENI LIST** pod točku 4. Cijena ponude za Grupu 1 nabave i Grupu 2 nabave da li je greška, ili se doslovce mora popunjavati tako kako je tiskano, ako je greška, **molim pojašnjenje da li možemo sami ispraviti ili će biti objavljeni novi obrasci?** (u priritku dostavljamo skeniranu kopiju sa označenim spornim sadržajem)?

ODGOVOR/POJAŠNENJE:

Nije greška. Kako je nabava podijeljena u dvije grupe, tj. radi se o dva objekta, treba navesti cijenu za svaku grupu zasebno i ukupno kako je traženo u Prilogu1.

Do pogreške je došlo kod navoda **o iznosu PDV-a za Grupu2** jer je **navedeno „Iznos PDV-a za grupu1.“** Sukladno tome, biti će objavljen novi obrazac. Ponuditelj može ovu grešku i sam ispraviti na način da precrta kemijskom olovkom na isprintanom obrascu i upiše ispravno „br. 2“ /znači, ne da u wordu mijenja obrazac/.

3. PITANJE: IZJAVA PONUDITELJA/ČLANA ZAJEDNICE o roku ispunjenja i trajanju jamstva na izvedene radove-**PRILOG 5–također** molim pojašnjenje u vezi popunjavanja tablice 1. **Dinamika realizacije Ugovora o nabavi radova da li se može sadržaj Predmeta nabave popuniti na način kao u prilogu br.5 Izjava o roku ispunjenja-izmijenjena (dostavljenom u priritku dopisa), ili kako je već zamišljeno, da li nastavljati navoditi grupe pod br.2 . Isto tako molim pojašnjenje da li će biti dostavljeni novi obrasci ili je moguće da sami ispravimo na način koji je prikazan u priritku?**

ODGOVOR/POJAŠNENJE: Ovdje je bitno da imamo rok ispunjenja radova kako sam ponuđač planira radove obaviti, a koji će postati dio ugovora. Koliko detaljno će radovi koji su predmet nabave biti prikazani u tablici 1. Priloga 5., nije toliko bitno u ovom trenutku, budući će se ionako napraviti detaljan dinamički plan koji će biti sastavni dio ugovora o izvođenju radova, **ali koji će morati biti u skladu s rokom/datumom iz tablice 1. Priloga 5.**

